
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
POLIZIA MUNICIPALE

Prot. n. Ord. n. 49 del 09/10/2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista  la richiesta da parte del Presidente dell'associazione Leccese Donatori di Sangue Sez. “G. 
Randazzo” di Alliste”, con la quale chiede la chiusura al traffico veicolare, per la manifestazione di 
cui all'oggetto; 

Considerata la  necessità,  a  tutela  della  pubblica  incolumità,  del  pubblico  interesse,  di  dovere 
chiudere alla circolazione e alla interdizione della sosta, di P.azza San Quintino, dall'intersezione da 
via 24 Maggio all'intersezione con via Racale e con via Pozzonardo-M. Ignoto, dalle ore 12:00 
del   25.10.2014  alle ore 01:00 del giorno 26.10.2014;

Ritenuto,  opportuno  chiudere  al  traffico  tutta  l'area  interessata   per  lo  svolgimento  della 
manifestazione su menzionata;

Tenuto conto delle caratteristiche della strada oggetto di intervento e del traffico che vi si svolge;

Visti gli artt. 7 e 37del vigente C.d.S., approvato con d. L.vo 30/4/1992, n. 285;

Visto l’art. 107 del d. l.vo 18.08.2000, n. 267;

O R D I N A

La  chiusura  al  traffico  veicolare  nonché  l'interdizione  della  sosta  su  tutta  l'area  interessata 
dall'evento e cioè -P.azza San Quintino, dall'intersezione da via 24 Maggio all'intersezione con via 
Racale e con via Pozzonardo-M. Ignoto, dalle ore 12:00  del   25.10.2014  alle ore 01:00 del giorno 
26.10.2014.

Gli Agenti della Forza pubblica sono incaricati della esecuzione della presente Ordinanza.

(Ordinanza  n.49 del 09/10/2014 )  -  pag. 1  di 2  

Oggetto:  DISCIPLINA  PROVVISORIA  DELLA  CIRCOLAZIONE  STRADALE.
CHIUSURA  AL  TRAFFICO  VEICOLARE  DI  P.ZZA  SAN  QUINTINO  PER  LA
RICORRENZA DEL 40°  ANNIVERSARIO DELL'ASSOCIAZIONE DONATORI DI
SANGUE SEZ. DI ALLISTE,  DALLE ORE 12:00 DEL 25 OTTOBRE 2014 ALLE ORE
01:00 DEL 26.10.2014.



Alliste lì, 09/10/2014
 IL RESPONSABILE DI SETTORE

(f.to Dott.ssa CAMPA Loredana)

(Ordinanza  n.49 del 09/10/2014 )  -  pag. 2  di 2  


